3 : Lloji  i  Proçedurës  standarde  të  ankandit  :  I hapur . 

4. Objekti i Shitjes: “Vjelje dhe grumbullim gjethe urthi” si më poshtë :   

5:  Sasia e gjetheve te urthit eshte si më  poshtë :   

Gjethe Urthi sasia 100 kv,Vlera fillestare 15.000(pesembedhjete mije) leke 

6: Vlera e shpallur e fituesit  : 15.000(pesembedhjete mije) leke  

7: Ofertuesi  i  shpallur si fitues  sipas  dokumentacionit  është  : 

- Subjekti “Bidaj”shpk Rrogozhine  me NIPT K62615801I 

8: Ofertues të skualifikuar  Ska . 

9: Ofertuesi i shpallur fitues ftohet të paraqesë  pranë Bashkise Rrogozhine  kopjen e nënshkruar të